Notā 4

Sc̄do 1

Sc̄do 1

tu esse sup additu. Tre erq angel<sup>o</sup> est p esse  
 sup eentig: quero vtz illud esse sit iteru di-  
 stinctu ab essentia. r si sic ent pcessus in in-  
 finitu. si dicit q esse essentig est ipamet eent-  
 ria. r illa est esse angeli: vt argutu est. g el-  
 se angeli est sua essentia. frustra g addis ali-  
 ud esse. si dicit q essentia no est: ptra casu  
 dicit: quia esse essentig fuit seruata. Tre se-  
 clude per potentia rei ab angelo: ome qd  
 no est eius essentia: adhuc manet angel<sup>o</sup>  
 ad quid ergo ponis esse additu: q autem  
 adhuc maneret angel<sup>o</sup>. p. 3. q. no possz ostē-  
 di quid esset essentia angeli aliud q age-  
 lus. Secdo q angel<sup>o</sup> no sit pposit<sup>o</sup> ex actu  
 et potentia: vel materia r forma p. 3. q. ruc  
 esset compositioz q intellect<sup>o</sup> homis: q co-  
 muniter no ponit intrinsece pposit<sup>o</sup> et pti-  
 bus diuersaz rationu. Lofirmaf. q. signo  
 actu que tu dicit intrinsece pponere ange-  
 lum: r qro vtru itez sit copositus ex actu  
 et potentia: r si sic dicit: pcedit in ifinituz  
 in causis formatibz. q. ad simplicē actu n  
 pot ueniri. Si dicit q no. qrenō eodem  
 mo saluabit h de toto age lo sic de eius for-  
 ma. Tertio. vel potentia angeli esset eiusde  
 ronis cu potentia sbiectiua gnabiliu. v. vlt  
 Auicebron in libro fontis vire. r si sic age-  
 lus est corruptibilis: loqndo natural: eo  
 q materia sua est in potentia ad aliam for-  
 ma. Tre esset gnabilis. q. materia inferio-  
 ru appetit illa forma: cu sit p ea pfectibilis  
 q. illis ei p eam pficit. vel g pot eam artin-  
 gere: r erit angelus gnabilis. vel no p ea  
 artingere: r erit appetitus materie ad fine  
 impossibilē. Tre contra natura hui<sup>9</sup> marig  
 est et sine extrinseco iuxta modu nate sue. vt  
 dicit pmentator de sbstantia orbis. quomō  
 ergo erit in angelo si dicit q materia angeli e  
 alter<sup>9</sup> ronis: tuc erit actus. r sic angel<sup>o</sup> erit  
 intrinsece pposit<sup>o</sup> ex duobz actibz sbalibz  
 qd no est congruu. r p. 3. q. r si esset pu-  
 ra potentia tuc esset eiusde ronis cu ista. qa  
 cu pura potentia sit minime pfectionis eent-  
 rialis in gne sbstantie: impossibile est in eis  
 esse diuersitate sp. a. r due spes sbstanti-  
 ales erit oino similes: r si non essent due  
 Sed dicit Auicebron i dicto libro sic  
 In quocuzq est aliqd qd couenit cum cor-  
 pore: r aliqd quo distinguit a corpore: est co-  
 positio ex materia r forma. s. in angelis e  
 hmoi. igit. maior videt nota de se. r minor  
 reclarat in effectu. q. intellect<sup>o</sup> dicit age-  
 lu couenire cu corpore in esse. r in esse sbstan-

ria. r g ex pte sbe couenit cu corpore. Trez di-  
 stinguie cu a corpore p esse incorporez. q. Se  
 cudo pot ad idem duci auctas magi disti-  
 ctioe pte ca. ix. dicens: q sil visibilis  
 rez r inuisibilu natura p dicitur est: r vtraz  
 informis fuit fm aliqd r fm aliqd forma-  
 ta. mo si fm aliqd natura inuisibilu age-  
 loz erat informis r fm aliqd formata: vi-  
 det q angel<sup>o</sup> coposit<sup>o</sup> sit ex iformi r forma-  
 to. Tertio. q. si no est aliqd mo ppositus: q  
 mo g distat a simplicitate diuina. Quar-  
 to auctoritate bti Augu. xij. p. 3. e. p. 3. 4  
 tis illud Sen. j. In principio creauit deus  
 celu r terra: sic dicitis. In principio. i. in ver-  
 bo suo creauit deus celu r terra. i. informē  
 materia spūalis r corpalis creature. Se-  
 cudo. q. li. iij. sup Sen. c. iij. dicit q demo-  
 nes aerea dicunt anialia. g videt q sint ex  
 materia informi r q habet corpa. Ad p-  
 ma ad auctem Auicebron dicit q fuerit illi-  
 us opintonis: r no videt nec philosophica  
 nec catholica. r ido p negari. r brus tho-  
 mas impbat cu in hoc in pma pte sume.  
 que. l. ar. ij. in corpore qstois. Sz ad ronez  
 eius dicit q in angelo fm essentia est penul-  
 et oino idē quo puenit in gne gnallimo  
 cu corpore: r distinguit a corpore gne sbalno-  
 vn si tal mod<sup>o</sup> pcedendi valeret: seqret p-  
 cessus sine fine. q. etia in forma angeli e a  
 liqd q puenit cu corpore. puta sba. r est incor-  
 poreitas. hec ergo distinctio est ronis siue  
 anie: no est rez. imo pōedo dxi esse sba-  
 vel essentia vel vnitatē: qd est pbabile: eo-  
 dē mo pbaret deus pposit<sup>o</sup>. Ad forma rō-  
 nis. si intelligit in maiore q duo distincta  
 sunt r. pcedit maior: r negel minor. quia  
 vnu est in re q angel<sup>o</sup> conuenit cu corpore  
 in gnallimo: r distinguit a corpore in gene-  
 re sbalerno. si intelligit idē tate: tunc ma-  
 ior est falsa. r minor va. angel<sup>o</sup> em sua idi-  
 uisibil essentia couenit cu corpore: r distin-  
 guit a corpore. Ad scdam mgr ex pot scp-  
 sum q natura angelica fuit informis quo-  
 ad gram qua recepit sui conuersione ad  
 deū. s. p. 3. forma r fm nature habitum.  
 Ad tertiam: q angel<sup>o</sup> a simplicitate di du-  
 pliciter reficit. primo q. coponibilē formā  
 accidentaliu. s. p. 3. r illuminatoibz  
 et ex hoc mutabil. q. uis forte h Ansto. no  
 ponera. Secdo q. alter<sup>9</sup> fm sua essentiam  
 inuit. s. deo ipm cōseruati. Ad qrtaz. scz  
 ad auctem bti Aug. xij. sup Sen. ad lram  
 dicit q no loquit ibidē fm intentōem pro-  
 b b 3

Adi

Adi

Ad3

Ad4

3230

plam sed recitādo dicta alioz qd pz qa  
 vii. sup. Sen. ad lram et intencōe pcludit  
 sz q ania nō est facta de materia rōnali.  
 qz sic fieret aia et ania. nec de corpali. quia  
 ania nō est corpal. 7 a formoz est ita de an/  
 gelo. Vel dic q creatur informē materiaz  
 spūal creaturē. qz angelū quis in se disti/  
 ctū. m nō formatū grā. vt dcm est de men/  
 te magistri in scōa rōne. Eodē mō ad altā  
 auctoritatē. q Aug. nō dic hoc asserendo  
 sz disputatiue recitādo opionē alioz. idō  
 dic dicunt. nō dicunt. ¶ Tertia p dō. an/  
 gel<sup>o</sup> nō est in loco aliq. nec celo empyreo cō/  
 mēsuratiue. pz qz cū indiuisibil sit: nullas  
 dimēssiones hz. ¶ Quarta p dō. angeli sūt  
 in loco diffinitiuē. pbat. qz sunt sic in vno  
 situ q nō sūt in alio qlibet. q p dō vera. cō/  
 sequētia nota est. qz h est esse diffinitiuē in  
 loco. sz sic: q sua vltus ibi ptimeat: 7 nō a/  
 libi. aūs pmo est mgti in lra ca. vii. dis. p/  
 sentis allegātis Strabū dicentē sup. Be/  
 nesim: q celū empyreū statim vt creatū est  
 repletū est angelis. Itē Bedam idem di/  
 centē. ¶ Scdo pz. qz qd de celo cadit i il/  
 lo fuit. mō angelus de loco cecidit. Luc. x.  
 dicere saluatore. Videbā sathanam sicut  
 fulgur de celo cadentē. ¶ Item tertio au/  
 3 cōtuitate Dam. li. pmo. c. xvii. dicentē. an/  
 4 gelus loco corpali ptimeat. ¶ Item qto. qa  
 phus ponit motozes orbis esse in orbe. vt  
 dcm est in pmo. qz intelligētia mouēs orbē  
 est in orbe. 7 nō alibi. ¶ Quinto. qz angeli nō  
 5 possunt poni pntes omi loco: cū hoc pro/  
 priū dei sit. nec possunt poni nulli loco co/  
 existentē: eo qz xus omi loco coexistit. vt  
 dicitū est in dicta questione pmi. opret ita  
 qz q coexistat alicui loco: nō alteri. ¶ Cor/  
 1 relatiū. angel<sup>o</sup> est in loco p suā essentia. nō  
 solū p opatōnem. pz p auctoritates et rō/  
 nes allegatas. est ei sua sba alicubi. ¶ Se/  
 cundū. q nō solū debet dici in loco p suam  
 virtutē vel opatōem: quēadmodū dī sol  
 esse in domo quā illuminat. pz ex pceden/  
 te. Et si dicat q brūs Tho. 7 Egidi<sup>o</sup> dicūt  
 priūm dis. xxxvii. dicat q volūt q pceptiāt  
 esse in loco vbi mira opant: 7 q nō sunt in  
 loco tanqz indigētēs eo p pntiā: vel coex/  
 stentia. nō em egent loco. vt dicit in sequē/  
 ti articulo. Un brūs Tho. pma pte sūme  
 que. li. anti. pmo dic. q ania est in corpore  
 vt cōmens. nō vt cōfenta. Sic etiā dicit  
 q angel<sup>o</sup> est in loco corpore vt ptimeat. nō  
 vt contentū. 7 iō nō ē p dō p mēte istoz dy/  
 ctōz. nō em voluerūt negare (vt estimo) q  
 angeli possunt esse in loco in qnihil agūt  
 cū artids parisiē. dicat. dicere q sbitāte  
 sepatē sunt in loco p opatōem: 7 q possūt  
 moueri ab extremo in extremo: nec in me/  
 diū: qz pnt velle opari in extremo vel i ex/  
 tremis: nec in medio: error: si intelligat sbaz  
 sine opatōnemō esse in loco: nec trāsire de  
 loco ad locū. ¶ Si dicat q omis p dō. lo/  
 ci ad locatū est vel dimēssional q angelo nō  
 cōuenit. vt dicit p dō. iii. vel xturis. q nō  
 videt esse nisi vbi opat. ¶ Rūdeat q non  
 opret pprie ad esse in loco spūali aliqueo  
 dictoz p dō. hz sufficit q sit ibi vbi lo/  
 est: 7 nō alibi. etiā si nihil agat in locū. sic  
 pz ex dictis Dugonis allegatis in. 4. no/  
 tabili. ¶ Quinta cōdō. Angeli creati siml  
 in celo empyreo possit fuerat. pz ex allega/  
 tis ad pma cōdōnem. 7 p dicta magistri i  
 littera. Et psuadet rōne. nā cū angel<sup>o</sup> debet  
 bat esse alicui. vt ex p dōne pcedenti: rati/  
 onabiliter cū est nobilissima creatura pōe/  
 bat in nobilissimo loco. sz talia erat celum  
 empyreū. igit. Dēc. j. ar.